横峰县财政局文件

横财购 E202318号

横峰县财政局关于全面实施非招标

采购方式交易电子化的通知

各预算单位、各政府采购代理机构 :

为全面深化政府采购制度改革,进一步优化政府采购营

商环境,深入实施
“互联网+政府采购

”,提高供应商参与

便利度,降低供应商交易成本,结合我县实际情况,现就政

府采购领域全面实施非招标采购方式交易电子化有关事项

通知如下:

-、 实施范围

国家机关、事业单位和团体组织使用财政性资金,采用

非招标采购方式,采购依法制定的集中采购目录以内的或者

采购限额标准以上的货物、工程和服务。

二、实施步骤

-1-

自通知印发之日起,全县范围内实施非招标采购方式交

易电子化,采用线上免费获取采购文件及线上递交响应文件

方式组织实施采购项目。

三、操作要求

1.本项目采用电子化开、评标模式,供应商须在响应截

止时间前制作并上传电子响应文件、携带加密 CA数字证书

(制作响应文件用 CA数字证书 )至现场解密电子响应文件。

如因供应商自身原因导致开标时无法解密电子响应文件,按

无效响应处理。

2.竞谈、磋商过程中二次报价需要使用电子签章,供应

商需自行携带笔记本电脑和 CA数字证书主锁 (即 :含有签

章功能)到 现场进行报价。

3.本项目进行竞谈、磋商时,二次报价时间不得超过磋

商小组规定报价时间,当 系统显示
“
结束报价

”、则无法进

行再次报价,未二次报价的单位,后果自行负责;如单位被

废标,则 单位也将无法进行报价,不计入排名中。

4.供应商如遇到江西省公共资源交易网操作或响应文

件制作软件问题可拨打国泰新点软件股份有限公司技术支

持电话 400-998-0000。

四、工作要求

1.高度重视。推行政府采购非招标方式电子化是深化政

府采购制度改革的重要内容,也是优化营商环境创新举措。各

单位应高度重视,精心组织,扎实推进,确保工作顺利推进。

— 2—

2.密切配合。采购人、采购代理机构要加强与县公共资

源交易中心等单位沟通协调,密切配合,形成工作合力。

3.加强宣传。采购人、采购代理机构要加强政府采购非

招标方式电子化工作宣传,耐心细致做好投标供应商解释说

明工作,及 时收集意见建议并反馈。

2

-3-

信息公开选项 :主动公开

抄送:驻局纪检监察组。

横峰县财政局办公室 2023年 6月 27日 印发

— 4-